
49RETAILi

BILICHETTO MERCURY 24BILICHETTO MERCURY 24
MADE IN ITALYMADE IN ITALY

• Display INOX a led rossi
• Indicatori di status aggiuntivi a schermo
• Classe di precisione III, 3000 div
• Funzionamento con cella di carico “single point” in alluminio omologata OIML R60 con protezione da polvere e 
umidità, secondo norme IP65 (resistenza di ingresso 350 Ohm).
• Alimentazione a batteria interna a lunga durata, 6V DC/4Ah e a rete 220V AC - 50/60 Hz
• Funzione di sommatoria pesate
• Funzione di conteggio pezzi
• Funzione di tara e di rimessa a zero
• Colonna da 60 centimetri (h standard)
• Piatto in acciaio inox da 40x40 cm o 60x60 cm
• Struttura in tubolari verniciati a forno.
• Piedini regolabili e bolla di livello.
• Temperatura di utilizzo da 0°C a +40°C

Caratteristiche Principali piattaforme MERCURY 24

400x400

400x400

600x600

600x600

BMERCURY403060

BMERCURY403150

BMERCURY603060

BMERCURY603000

125

130

150

150

60

150

150

300

10/20 g

20/50 g

20/50 g

50/100 g

Versioni disponibili
piatto mm

Altezza mm
Max kg* CE-M g

Portate e DIV Codice

Accessori
Modello

Carrello M40 vericiato
Carrello M40 inox 
Carrello M60 verniciato
Carrello M60 inox

Codice

OM40CAR
OM41CAR
OM60CAR
OM61CAR


