

BILICETTO MERCURY 24

MADE IN ITALY



Caratteristiche Principali piattaforme MERCURY 24

- Display INOX a led rossi
- Indicatori di status aggiuntivi a schermo
- Classe di precisione III, 3000 div
- Funzionamento con cella di carico "single point" in alluminio omologata OIML R60 con protezione da polvere e umidità, secondo norme IP65 (resistenza di ingresso 350 Ohm).
- Alimentazione a batteria interna a lunga durata, 6V DC/4Ah e a rete 220V AC - 50/60 Hz
- Funzione di sommatoria pesate
- Funzione di conteggio pezzi
- Funzione di tara e di rimessa a zero
- Colonna da 60 centimetri (h standard)
- Piatto in acciaio inox da 40x40 cm o 60x60 cm
- Struttura in tubolari verniciati a forno.
- Piedini regolabili e bolla di livello.
- Temperatura di utilizzo da 0°C a +40°C

Versioni disponibili piatto mm	Altezza mm	Portate e DIV Max kg* CE-M g		Codice
400x400	125	60	10/20 g	BMERCURY403060
400x400	130	150	20/50 g	BMERCURY403150
600x600	150	150	20/50 g	BMERCURY603060
600x600	150	300	50/100 g	BMERCURY603000

Accessori Modello		Codice
Carrello M40 vericiato		OM40CAR
Carrello M40 inox		OM41CAR
Carrello M60 verniciato		OM60CAR
Carrello M60 inox		OM61CAR